様式第24（第23条関係）

特 例 屋 外 広 告 業 届 出 書

年  月  日

豊橋市長 様

届出者 住  所

（所在地）

氏  名

（名称及び代表者氏名）

電  話 （  ）  ―

豊橋市屋外広告物条例第27条の３第３項の規定により次のとおり届け出ます。

届 出 の 種 類 １ 新 規  ・  ２ 更 新

※ 届 出 番 号 豊橋市特例屋外広告業届出 第     号

※ 届 出 年 月 日 年   月   日

営

業

所

名 称

所 在 地

〒   ―

         電 話（  ）  ―

業 務 主 任 者 の 氏 名

役     員

役 職 名 氏     名

届出者

の法定

代理人

（未成

年者の

場合）

氏名（法人の場合

は名称及び代表者

氏名）

住所（法人の場合

は事務所の所在

地）

〒   ―

         電 話（  ）  ―

愛 知 県 屋 外 広 告 業

登録番号及び登録年月日

年  月  日

愛知県知事（登─    ）第    号

他 の 地 方 公 共 団 体 に

お け る 登 録 の 状 況

登録を受けた地方公共団体名 登録年月日 登録番号

 注意

 １ ※印のある欄は、更新の届出の場合に記入してください。

 ２ 以下の全てを記入してください。なお、記入欄が不足する場合は、別紙にして記入してください。

    ①豊橋市内で営業を行う営業所の全て

    ②登録者が法人である場合又は未成年者であってその法定代理人が法人である場合は、当該法人の役員

（業務を執行する社員、取締役、執行役又はこれらに準ずる者）の全員

    ③既に登録を受けている他の全ての地方自治体の状況